ニュースリリース

 2017 年 12 月 12 日

報道関係者各位 いきなりステーキ

『劇場版 マジンガーZ ／ INFINITY』店内装飾イベントのご案内

いきなり！ステーキ店内がマジンガーZに！
    ＜タイアップセレモニー＞ 12月 20日（水）10時 30分～
   ◆特別ゲスト 歌手「水木一郎氏・いきなりステーキ一瀬社長」

株式会社ペッパーフードサービス（本社／東京都墨田区・代表取締役社長 CEO／一瀬邦

夫）では、２０１８年１月１３日（土）公開、『劇場版 マジンガーZ ／ INFINITY』と、

いきなりステーキのコラボキャンペーンを実施します。（2017年 12月 21日～2018年 1月

31日）。期間中（12/20～）「いきなりステーキ渋谷青山通り店」の店内を、『劇場版 マジ

ンガーZ ／ INFINITY』に装飾致します。キャンペーン開始に先立ち、12月 20日、いきな

りステーキ渋谷青山通り店にて、オープニングテーマ「マジンガーZ」の歌手、 水木一郎

氏をお迎えし、タイアップセレモニーを開催します。つきましてはご多忙の折とは存じま

すが、万障お繰り合わせの上、ご取材頂きます様お願い申し上げます。なお、大変お手数

ではございますが、ご出席の際は別紙申込書、またはメールにて、12月 18日（月）まで

にお申し込み頂きますようお願いいたします。

１月公開になる『劇場版 マジンガーZ ／ INFINITY』は、昭和を代表するロボットアニメコンテン

ツが満を持しての復活する内容で、公開を記念して実施される本キャンペーンでは、２０１７年１

２月２１日（木）～２０１８年１月３１日（水）までの期間限定で、ご来店１回につき１つスタン

プを獲得でき、５個集まると抽選で原 水木一郎サイン入りポスターやオリジナルスクラッチカー

ド 3,000円等をプレゼント致します。さらに、「いきなりステーキ渋谷青山通り店」限定で、２０

１７年１２月２０日（水）～２０１８年１月３１日（水）までの期間、店頭と店内が、『劇場版 マ

ジンガーZ ／ INFINITY』でジャックされます。

店内は、『劇場版 マジンガーZ ／ INFINITY』のキャラクターで満たされることはもちろん、社長一

瀬とのコラボポスターを掲出します。

 「いきなり！ステーキ」は 2013年 12月に東京・銀座に 1号店をオープンして以来出店を加速し、

2017 年度中には合計 187 店舗 に到達予定。2018 年にはさらに 200 店舗出店を目標とし、合計 387

店舗となります。

＜タイアップセレモニー＞

【日時】：2017年 12月 20日（水）10:30 –

【場所】 ：いきなりステーキ渋谷青山通り店（〒150-0002 東京都渋谷区澁谷 2-9-11）
【概要】： 9時 45分 受付開始

                  店内撮影

       10時 30分 店前にてテープカットセレモニー

     水木一郎氏、創業者一瀬邦夫

        11時 00分 開店        ※早まる場合がございます。

ニュースリリース

■アプリスタンプキャンペーン

実施期間：２０１７年１２月２１日（木）～２０１８年１月３１日（水）

対象店舗：いきなりステーキ全店（ペッパーランチダイナーUENO３１５３店も対象）

いきなりステーキ公式会員アプリの「肉マイレージカード」で、ご来店１回ごとに１つスタンプを獲得で

きるスタンプラリーを実施します。

スタンプを５個集めると、

【A賞】オリジナルコラボデザイン肉マネースクラッチカード(100名様)

【B賞】水木一郎氏サイン入りポスター(5名様)

【C賞】ブレストファイヤー ペーパーナイフ(5名様)

【D賞】いきなりステーキ ロケットボールペン(30名様)

が、当たるチャンスのある抽選にご参加いただけます。

（※応募はアプリからのみ、参加にはアプリのダウンロードが必要です。）

■「いきなりステーキ渋谷青山通り店」店内装飾に関して

実施期間：２０１７年１２月２０日（水）～２０１８年１月３１日（水）「いきなりステーキ渋谷青山通

り店」限定で、期間中の店内を『劇場版 マジンガーZ ／ INFINITY』のキャラクターが店内内観、外観を

ジャックします。店頭には、社長の一瀬と、マジンガーZキャラクターでジャックされます。

いきなりステーキ渋谷青山通り店 店頭イメージ

特別ゲスト 水木一郎氏

ニュースリリース

『劇場版マジンガーZ／INFINITY」タイアップセレモニ-

-取材申込み-

FAX：０３-３625-9250

ニュースリリース

12 月 18日（月）までに

以下をご記入のうえ、FAXにてご返信いただきますようお願いいたします。

※メールでのお申し込みは、：mikobayashi@pepper-fs.co.jpまで下記項目をご連
絡ください。

貴社名：

ご担当媒体名：

ご芳名・ご出席人数：             様（   名様）

TEL：

E-mail：         ＠

  □撮影あり（スチール／ムービー）      □撮影なし

↓ご要望や質問等あればご記入ください

担当：小林未佳 TEL. 03-6859-9203 FAX.03-3625-9250

 FAX：03-3625-9250

20 日開店セレモニー    参加 ・不参加